
 

 
All’URS CALABRIA 

All’ATP di COSENZA | UFFICIO VII 
Alle Scuole della Provincia di COSENZA 

Al Sindaco del Comune di CASSANO IONIO 
Al Personale in servizio 

Alle Famiglie 
Sito Web Istituto 

OGGETTO: chiusura Istituto Erodoto di Thurii Cassano Ionio sabato 4 marzo 2023. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la Determina nota prot. 6942/VI del 23-06-2023 
VISTA  la Delibera n.747 del Consiglio di Istituto del 14-02-2023 
RILEVATA  la necessità di effettuare la disinfestazione in via preventiva di tutti i plessi 
CONSIDERATO  che è necessario che i locali arieggino almeno per un giorno dopo la disinfestazione 

DISPONE 

la chiusura dell’Istituto per giorno sabato 4 marzo 2023 al fine di procedere alle operazioni di 
sanificazione, igienizzazione e disinfestazione di tutti i plessi. 

Le attività riprenderanno regolarmente lunedì 6 marzo 2023. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Anna LIPORACE 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
 ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. Lgs. 39/1993 




